
Policjanci gościli grupę... ustrzyckich "Smerfów"

W piątek, 23 maja, policjantów w ustrzyckiej komendzie Policji odwiedziły dzieci z Przedszkola nr 2.
Podczas wizyty Smerfy zwiedziły pomieszczenia komendy, obejrzały radiowóz i motocykl oraz zapoznały
się z pracą policjantów.
  Spotkanie rozpoczęło się od obejrzenia policyjnych pojazdów. Największą atrakcją był jednak motocykl,
na którym każde chętne dziecko mogło usiąść. Dzieci miały również okazję przyjrzeć się wyposażeniu
radiowozu i usłyszeć dźwięk syren.
Potem dzieci przywitały się z policjantem pełniącym służbę dyżurnego i pozdrowiły przez radio wszystkie
pełniące służbę patrole,  zobaczyły też pomieszczenia dla zatrzymanych. 
Podczas wizyty policjanci tłumaczyli dzieciom jak zachować się kiedy zostaną zaatakowane przez psa,
jaką wówczas przyjąć postawę, co robić kiedy zgubią się w galerii handlowej  oraz jak bezpiecznie
poruszać się po drodze. 
Dzieci także z zainteresowaniem oglądały sprzęt, którym posługuje się technik kryminalistyki. Zobaczyły
też jak zbiera się odciski linii papilarnych i w jaki sposób robi się zdjęcia.

Po wizycie, zadowolone "Smerfy" z uśmiechami na twarzy opuszczały budynek komendy, zapowiadając,
że w przyszłości zostaną policjantami. ;)
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   Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM Wydawca                                                                             
                                                                                    portalu                         ustrzyki.pl         nie    
                  ponosi                                                              odpowiedzialności                    za             
    treść                                                               komentarzy                                                             
     zamieszczanych     przez                                        użytkowników.                      Osoby                   
                                        zamieszczające                                                              wypowiedzi           
                                naruszające          prawo                lub                     prawem                               
                             chronione                dobra                     osób                                trzecich     mogą 
                             ponieść z                                     tego                          tytułu                                
                         odpowiedzialność                            karną               lub                             cywilną.
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